AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 267/2024

COMPRASNET Nº. 90267/2024 - LEI FEDERAL Nº. 14.133/2021

PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

CRITÉRIO DE JULGAMENTO “MENOR PREÇO POR ITEM”

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UBERLÂNDIA  -  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE - Objeto: Futura e eventual aquisição de medicamentos de uso
humano (clindamicina e outros). VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$
2.335.662,00. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 01/07/2024, às 09h (horário de Brasília), no
site www.gov.br/compras. UASG: 926922. Uberlândia-MG, 10 de junho de 2024.

MARIA BARBOSA POLICARPO

Diretora de Compras

*Documento assinado, nos termos da delegação de poderes conferida pela Portaria nº 647, de 1º de junho de
2023, de forma eletrônica, conforme certificação digital.

Assinado Digitalmente por:

Maria Barbosa Policarpo
Diretora de Compras

**IBIjANBg*****vogV7U3X**XFoKl*****DAQAB -
e-CPF

10/06/2024 18:25:31

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://assinaturadocumento.uberlandia.mg.gov.br/ informando a identificação do sistema
20240680122SMA e o código verificar JXAE ou através do QR CODE acima.

20240680122SMA

Pág.: 1 de 1